Studio Odontoiatrico Dott. Giuseppe Del Prete

Via Alfredo Rocco 13, 80128 Napoli
P.IVA: 04918410632

Tel: +39 0815607021

Email: info@studiodelprete.com

Web: www.centriodontoiatriciatopos.it

LISTINO BASE CRAL REGIONE CAMPANIA

Ultima modifica: 26/03/2024

CHIRURGIA ORALE

Codice Prestazione

ALLCC Allungamento di corona clinica

APICE Apicectomia

BIOPS Biopsia

DSCAN Disinclusione canino incluso

EXIMC Estrazione complessa di impianto endo-osseo
FRLAB Frenulectomia labiale

RIASE Grande rialzo del seno mascellare

INNOM Innesto osseo con membrana

OPERC opercolectomia ottavo

PRSMA Piccolo rialzo del seno mascellare (per via crestale)
RIMCS Rimozione cisti di piccola o media dimensione
RIMCI Rimozione grossa cisti

RIZOT Rizotomia

CONSERVATIVA

Codice Prestazione

INTAR Intarsio

INTPI Intarsio di piccole dimensioni
PEFIB Perno radicolare in fibra

RICOM Ricostruzione complessa in composito (MOD o sotto gengiva)

RIC1C Ricostruzione di 1° classe in composito
RIC2C Ricostruzione di 2° classe in composito
RIC3C Ricostruzione di 3° classe in composito
RIC4C Ricostruzione di 4° classe in composito
RIC5C Ricostruzione di 5° classe in composito

RIMPR Rimozione di perno radicolare

ENDODONZIA
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Prezzo
300,00 EUR
400,00 EUR
300,00 EUR
400,00 EUR
400,00 EUR
300,00 EUR
500,00 EUR
300,00 EUR
200,00 EUR
300,00 EUR
300,00 EUR
500,00 EUR
200,00 EUR

Prezzo
350,00 EUR
200,00 EUR
150,00 EUR
200,00 EUR
100,00 EUR
120,00 EUR
120,00 EUR
200,00 EUR
100,00 EUR

50,00 EUR



Codice Prestazione

AMCPO Amputazione coronale della polpa
APICI Apicificazione

PSEND Pronto soccorso endodontico

PULPO Pulpotomia

TC1CA Terapia canalare dente 1 canale
TC2CA Terapia canalare dente 2 canali

TC3CA Terapia canalare dente 3 o piu canali
ESTETICA

Codice Prestazione

BLIPS BLANCONE LIPS

BLAST BLANCONE STICK

BRILL BRILLANTINO

RITUA RITUALS

SBDEV SBIANCAMENTO DI DENTE DEVITALIZZATO
SBDIU SBIANCAMENTO DOMICILIARE DIURNO
DUETT SBIANCAMENTO DOMICILIARE DUETTO
SBNOT SBIANCAMENTO DOMICILIARE NOTTURNO
SBTOU SBIANCAMENTO INTENSIVO TOUCH
SBIUL SBIANCAMENTO INTENSIVO ULTRA
SBULP SBIANCAMENTO INTENSIVO ULTRA PLUS
SBCLI SBIANCAMENTO VELOCE CLICK

TWORO TWINKLES MONTATURA IN ORO
EXODONZIA

Codice Prestazione

EXCOM  Estrazione complessa di dente o radice

EXS8IE Estrazione del lll molare inferiore estruso

EX8IP Estrazione del Il molare inferiore in inclusione parziale

EX8IO Estrazione del lll molare inferiore in inclusione totale ossea

EX8IM Estrazione del lll molare inferiore in inclusione totale osteo-mucosa

EX8SE Estrazione del Ill molare superiore estruso

EX8SI Estrazione del Ill molare superiore incluso

EXDEC Estrazione di dente deciduo
EX8ES ESTRAZIONE DI Il MOLARE INFERIORE ESTRUSO

EXSEM  Estrazione semplice di dente o radice

EXPAR  Estrazxione di dente parodontopatico

EXCIN Intervento di estrazione del canino incluso

GNATOLOGIA
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Prezzo
100,00 EUR
120,00 EUR
100,00 EUR
100,00 EUR
200,00 EUR
250,00 EUR
300,00 EUR

Prezzo
10,00 EUR
30,00 EUR
50,00 EUR
40,00 EUR
150,00 EUR
300,00 EUR

20,00 EUR
300,00 EUR
250,00 EUR
300,00 EUR
350,00 EUR
120,00 EUR
150,00 EUR

Prezzo
200,00 EUR
200,00 EUR
300,00 EUR
500,00 EUR
400,00 EUR
150,00 EUR
250,00 EUR

50,00 EUR
150,00 EUR
100,00 EUR
70,00 EUR
400,00 EUR



Codice

Prestazione

BITEO  Bite occlusale terapeutico

BBRU BITE PER BRUXISMO

BITPL Bite Plane

GOMMO GOMMONE

MOSEL Molaggio selettivo completo

PACGN Pacchetto gnatologia (Esame clinico, scansione, teethan, analisi dei contatti occlusali
ed eventuale molaggio selettivo)

PARAD  Paradenti sportivo

REGAR Registrazione rapporti intermascellari articolatore

TEETH Teethan

IGIENE ORALE E PROFILASSI

Codice
ATORT
ATTAN
AT2SE
AT4
AT6
AT2AN
GBT4
GBT6
DESEN
FLUOR
PALIT
PIGSB
PIGSU

PACOR

PREFL
PIGI4
PIGI3
PIGI6
PIG12
PIGST

PIGSU

PIGSC

PIG2

Prestazione

Ablazione ortodontica

Ablazione tartaro con anestesia

Ablazione tartaro (2 sedute)

Ablazione tartaro a 4 mesi

Ablazione tartaro a 6 mesi

Ablazione tartaro con anestesia (2 sedute)
Ablazione tartaro con piezo master a 4 mesi
Ablazione tartaro con piezo master a 6 mesi
Applicazione desensibilizzante (a seduta)
Applicazione topica di fluoro

Pacchetto alitosi (n°3 sedute)

Pacchetto igiene + shiancamento click

Pacchetto igiene + sbiancamento Ultra

Pacchetto igiene, sigillature e fluoroprofilassi per I'intero trattamento ortodontico (senza

limiti di tempo)

Pacchetto prevenzione igiene + sigillature + fluoroprofilassi

Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT a 4 mesi

Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT a 4 mesi (3 ablazioni nei 12 mesi)
Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT a 6 mesi

Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT a 6 mesi (2 ablazioni nei 12 mesi)

Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT a 6 mesi e shiancamento intensivo
"touch"

Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT a 6 mesi e sbiancamento intensivo
"ULTRA"

Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT a 6 mesi e sbiancamento veloce
n 1 n
click

Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT, anche per 1 familiare
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Prezzo
500,00 EUR
250,00 EUR
250,00 EUR
150,00 EUR
300,00 EUR
150,00 EUR

250,00 EUR
60,00 EUR
70,00 EUR

Prezzo
65,00 EUR
130,00 EUR
150,00 EUR
100,00 EUR
100,00 EUR
150,00 EUR
130,00 EUR
130,00 EUR
30,00 EUR
30,00 EUR
250,00 EUR
200,00 EUR
400,00 EUR

300,00 EUR

300,00 EUR
130,00 EUR
390,00 EUR
150,00 EUR
260,00 EUR
380,00 EUR

430,00 EUR

250,00 EUR

260,00 EUR



PIG3
PIG4
ALITO

Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT, anche per 2 familiari
Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT, anche per 3 familiari

Trattamento per I'alitosi (1 seduta)

IMPLANTO-PROTESI

Codice Prestazione

BALL ball abutment

CORIM Corona su impianto in metallo-ceramica

CPMMA Corona su impianto in PMMA

CIZIR Corona su impianto in zirconia-ceramica

ICOMP Impianto computer-guidato

IMPIA Impianto endo-osseo

IMCAI Impianto endo-osseo a carico immediato

IMPMO Impianto mono-fasico

PPMMA Protesi fissa avvitata su impianti in metallo-PMMA
TOAV4 Protesi fissa su 4 impianti (Toronto in resina avvitata)
TOAV6 Protesi fissa su 6 impianti (Toronto in resina avvitata)
ASPOR rimozione di impianto osteo-integrato

RIMIM Rimozione di vecchio impianto

LOGOPEDIA

Codice  Prestazione

PSEDM  Pacchetto trattamento logopedico di mantenimento (5 sedute)
SETRP Pacchetto trattamento logopedico primario (10 sedute)
PRVIL Prima visita logopedica

TMIFU Terapia mio-funzionale (pacchetto da 10 sedute)
ORTODONZIA FISSA

Codice Prestazione

ATEST Attacchi ortodontici estetici in ceramica

BAPAL Barra palatale

ESSIX Contenzione Essix

IMORT Impianto ortodontico (minivite)

IDISC  Intervento per disinclusione elemento incluso

RETAT Retainer attivo

ORT1C Terapia ortodontica fissa di 1° classe (per arcata)

ORT2C Terapia ortodontica fissa di 2° classe (per arcata)

ORT3C Terapia ortodontica fissa di 3° classe (per arcata)

TPP14 Trattamento ortodontico pre-protesico per estrusione e/o allineamentoda 1 a4

elementi
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390,00 EUR
520,00 EUR
100,00 EUR

Prezzo
500,00 EUR
700,00 EUR
400,00 EUR
800,00 EUR

1.250,00 EUR
1.000,00 EUR
1.200,00 EUR
600,00 EUR
3.000,00 EUR
6.000,00 EUR
7.500,00 EUR
300,00 EUR
350,00 EUR

Prezzo
150,00 EUR
250,00 EUR

35,00 EUR
450,00 EUR

Prezzo
500,00 EUR
250,00 EUR
150,00 EUR
500,00 EUR
750,00 EUR
500,00 EUR

2.500,00 EUR
2.500,00 EUR
3.000,00 EUR
1.000,00 EUR



ORTODONZIA MOBILE E INTERCETTIVA

Codice  Prestazione

ALPRE Allineamento precoce gruppo frontale

BITCO Bite per contenzione

DIAST Diastasatore

DOCC3 Docce di 3° classe

INSTA Instaligner

INVEX Invisalign Express

INVFU Invisalign full

INVLD Invisalign lite (doppia arcata)

INVLS Invisalign lite (singola arcata)

INMOD Invisalign moderate

VIVER Invisalign vivera

LIPBU Lip Bumper

MADEL  Maschera di Delaire

SANDE  Sander

STRIP Stripping

TEOSU TEO

TORIN terapia ortodontica intercettiva con docce di terza classe
TERI Terapia ortodontica intercettiva dento-scheletrica di 1° classe
TERI2 Terapia ortodontica intercettiva dento-scheletrica di 2° classe
TERI3 Terapia ortodontica intercettiva dento-scheletrica di 3° classe
PARODONTOLOGIA

Codice Prestazione

SONPA Charting (sondaggio) parodontale

COUIN COURETTAGE 1 ARCATA

Ccousu COURETTAGE 2 ARCATE

GENQU Gengivectomia di un quadrante

GENG1 Gengivectomia su un elemento dentario

LASER laser terapia di un quadrante

LEMAC Lembo d'accesso

LMGIC Lembo muco-gengivale con innesto connettivale

LMGIO Lembo muco-gengivale con innesto osseo

LERA1 Levigatura radicolare (curettage) di un elemento dentario
LERAQ Levigatura radicolare (curettage) di un quadrante

SPLIN Splintaggio

VISPA Visita parodontale

VISP2 Visita parodontale 2
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Prezzo
750,00 EUR
200,00 EUR
1.000,00 EUR
1.000,00 EUR
4.500,00 EUR
2.000,00 EUR
6.000,00 EUR
4.000,00 EUR
2.500,00 EUR
4.500,00 EUR

400,00 EUR

750,00 EUR
1.000,00 EUR
1.000,00 EUR

150,00 EUR

750,00 EUR
2.000,00 EUR
1.500,00 EUR
1.500,00 EUR
1.500,00 EUR

Prezzo
100,00 EUR
260,00 EUR
520,00 EUR
280,00 EUR

60,00 EUR
150,00 EUR
300,00 EUR
400,00 EUR
500,00 EUR

40,00 EUR

90,00 EUR
250,00 EUR
150,00 EUR
200,00 EUR



PEDODONZIA

Codice
ATDEC
EXDEC
RICDE
RIMSR
SIGIL
TCDEC

Prestazione

Ablazione di denti decidui

Estrazione di dente deciduo

Ricostruzione di dente deciduo

Rimozione carie dente deciduo senza ricostruzione
Sigillatura dei solchi di un elemento dentario

Terapia canalare di dente deciduo

PREVENZIONE E DIAGNOSI

Codice
EDIAG
ELFIO
ECGAS
FIDSS
ESEMG
KIT
OPT
PARME
PIANI
PSO
RXEND
SCANS
SCANN
IMMOD
SEDC1
SEC10

SEC3
SEC5
SEFOT
SISRX
SMILE
STOPT
TELEF
TELEL
TCCB1
TCCB2
URG
URGEX
URPRV

Prestazione

Diagnocam

Elaborazione risultato ortodontico finale

Esame cefalometrico

Esame clinico generale, rx endorale, anamnesi e stato
Esame elettromiografico di superficie (Esame Teethan)
Kitigiene dentale

Ortopantomografia

Parere medico

Piani e preventivi multipli

Pronto Soccorso Odontoiatrico

Radiografia endorale

Rilievo impronta scanner

Rilievo impronta scanner,foto e pianif. estetica con smile view
Rilievo impronte e preparazione modelli studio
Sedazione cosciente 1 seduta

Sedazione cosciente 10 sedute

Sedazione cosciente 3 sedute

Sedazione cosciente 5 sedute

Serie fotografica e/o scansione
Sistematica radiografica (status radiografico)
Smile view

status radiografico e ortopantomografia
Teleradiografia frontale del cranio
Teleradiografia latero-laterale del cranio
Tomografia computerizzata (1 arcata)
Tomografia computerizzata (2 arcate)
Urgenza

Urgenza con ex e sutura

Urgenza con riparazione con provvisorio fisso
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Prezzo
65,00 EUR
60,00 EUR
70,00 EUR
50,00 EUR
50,00 EUR

100,00 EUR

Prezzo
30,00 EUR
30,00 EUR
30,00 EUR
50,00 EUR
70,00 EUR
10,00 EUR
30,00 EUR

0,00 EUR
0,00 EUR
100,00 EUR
15,00 EUR
50,00 EUR
60,00 EUR
20,00 EUR
120,00 EUR
1.000,00 EUR

330,00 EUR
530,00 EUR
30,00 EUR
50,00 EUR
30,00 EUR
80,00 EUR
30,00 EUR
30,00 EUR
70,00 EUR
100,00 EUR
50,00 EUR
150,00 EUR
50,00 EUR



URPRM
VISON
VISCE
VISDO
VISFU
VISEM
VISES
VISGE
VORTD
VORTG
VISPS

Urgenza con riparazione protesi mobile 50,00 EUR
Video-visita 50,00 EUR
Visita chirurgia estetica 70,00 EUR
Visita domiciliare 100,00 EUR
Visita funzionale gnatologica 50,00 EUR
Visita funzionale gnatologica con esame EMG 100,00 EUR
Visita odontoiatrica estetica con smile view 150,00 EUR
visita odontoiatrica generale 70,00 EUR
Visita ortodontica digitale e valutazione estetica 70,00 EUR
Visita ortodontica generale 50,00 EUR
Visita parodontale (con sondaggio) 100,00 EUR

PROTESI FISSA

Codice
COART
COCE!I
COMEC
PMMA
ZIRCE
COPRA
COPRP
COPRR
CORIC
COZCE
FACPR
FACER

MARYL
2C0zC
PEMON
PRPMM
PRPMM
MAPR
RIFCE
RIPCE

Prestazione Prezzo
CORONA ARTICA 550,00 EUR
Corona in ceramica integrale 800,00 EUR
Corona in metallo-ceramica 700,00 EUR
Corona in PMMA 350,00 EUR
Corona in zirconia-ceramica 700,00 EUR
Corona provvisoria armata in resina 120,00 EUR
Corona prowvisoria in PMMA 25,00 EUR
Corona provvisoria in resina 40,00 EUR
Corona richmond 600,00 EUR
CORONA ZIRCONIA-CERAMICA 600,00 EUR
FACCETTA CERAMICA SU PROTESI PREESISTENTE 250,00 EUR
Faccetta in ceramica 600,00 EUR
Maryland bridge 300,00 EUR
N°2 CORONE IN ZIRCONIA-CERAMICA 1.200,00 EUR
Perno moncone 250,00 EUR
PROWVISORIO FISSO IN PMMA 150,00 EUR
PROWVISORIO FISSO IN PMMA 150,00 EUR
provvisorio tipo Maryland 150,00 EUR
RIFAZIONE CERAMICA SU STRUTTURA METALLICA PREESISTENTE 350,00 EUR
Riparazione di ceramica fratturata 60,00 EUR

PROTESI MOBILE

Codice
AGGDE
AGAFI

ATTPR

Prestazione Prezzo
Aggiunta elemento dentario su protesi mobile 60,00 EUR
Aggiunta gancio a filo su protesi mobile 35,00 EUR
Attacco di precisione 260,00 EUR
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BARRA BARRA CON ATTACCHI
ACT ELEMENTO IN ACT
ELRES ELEMENTO SU PROTESI MOBILE IN RESINA
GALNP  Gancio fusoin L.N.P.
GANLP  Gancio fusoin L.P.
GRE GANCIO IN RESINA ELASTICA
PRAVV Protesi avvitata in resina tipo toronto (singola arcata)
PMPR Protesi mobile parziale in resina con 2 ganci
PRMOT Protesi mobile totale (singola arcata)
PRMTR Protesi mobile totale con denti in resina (singola arcata)
PRPAP PROTESI PARZIALE PROVVISORIA
PPM PROTESI PROVVISORIA TOTALE
SCRCO  Protesi scheletrata in cromo-cobalto con ganci (singola arcata)
SCHLP Protesi scheletrata in L.P. con ganci (singola arcata)
Ribasatura
Ribasatura con F.LT.T.
RIBPD Ribasatura protesi - sistema diretto
RIBIN Ribasatura protesi - sistema indiretto
RIPPR Riparazione frattura completa protesi totale
SCBAR SCHELETRATO CON ATTACCHI SU BARRA
PSICOLOGIA
Codice Prestazione
COSuUP Consulenza e supporto
COosu2 Consulenza e supporto (5 visite)
MIND1 Minfulness: benessere psico-fisico (1 incontro)
MIND1 Minfulness: benessere psico-fisico (10 incontrl)
MIND5 Minfulness: benessere psico-fisico (5 incontrl)
PSIT1 Psicoterapia (1 visita)
PSIT1 Psicoterapia (10 visite)
PSIT5 Psicoterapia (5 visite)
SEDFA SEDUTA PER 3-4 PERSONE/FAMIGLIA
SEDU1 SEDUTA SINGOLA
SEDU2 SEDUTA X 2 PERSONE
SUPPS SUPPORTO SU POLTRONA
RADIOLOGIA
Codice Prestazione
RXOPT Ortopantomografia
RXOPC Ortopantomografia (con consegna su CDROM)
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1.000,00 EUR
150,00 EUR
100,00 EUR

60,00 EUR
150,00 EUR
60,00 EUR

4.000,00 EUR
500,00 EUR

1.500,00 EUR

1.500,00 EUR
500,00 EUR
500,00 EUR
650,00 EUR

1.040,00 EUR
50,00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

350,00 EUR

100,00 EUR

.500,00 EUR

=N

Prezzo
70,00 EUR
300,00 EUR
50,00 EUR
400,00 EUR
230,00 EUR
70,00 EUR
550,00 EUR
300,00 EUR
100,00 EUR
70,00 EUR
100,00 EUR
30,00 EUR

Prezzo
20,00 EUR
30,00 EUR



RXEND
SCNO1

SIEND

TCD

Radiografia endorale
SCANSIONE
Sistematica endorale

TC IN FORMATO DICOM

Senza branca

Codice

VISFU
VISFU

Prestazione

Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT a 6 mesi
Pacchetto prevenzione igiene con trattamento GBT a 6 mesi
Visita funzionale gnatologica

Visita funzionale gnatologica

Visita funzionale gnatologica
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15,00 EUR
50,00 EUR
50,00 EUR
100,00 EUR

Prezzo
150,00 EUR
0,00 EUR
50,00 EUR
50,00 EUR
50,00 EUR
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